



**PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L.**  
**Cap.Soc. 110.000 € int.vers.**  
**Via Ponte dei Francesi, 43**  
**80146 - S. Giovanni a Teduccio - Napoli**  
**Tel. (081) 7529768 - 7520202 - 7527466 - 5591940**

Spett.

Offerta: 

Numero	Del
AG/2300/23	14/11/2023

Nostro riferimento

Vostro riferimento PG/2023/922885

COMUNE DI NAPOLI VI° MUNICIPALITA'  
BARRA-PONTICELLI- SAN GIOVANNI A TEDUCCIO

VIA DOMENICO ATRIPALDI N° 64

NAPOLI

80146 NA

**In riferimento alla Vs. gentile richiesta d' offerta, qui di seguito pregiamo darVi migliore quotazione escluso IVA:**

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	% Sconto	Imponibile	Cod. Iva
20672	NASTRO ADESIVO IN LINEA/TRASPARENTE 15X33MT	RT	10,00	0,3500		3,50	22
	NASTRO ADESIVO TESA/50X132 AVANA IN PP ADESIVO HOT MELT SILENZIOSO 64014-00005	PZ	6,00	4,8500		29,10	22
20774	NASTRO ADESIVO IN LINEA/50X66 PPL TRASPARENTE SILENZIOSO	RT	9,00	1,2500		11,25	22
25033	CUCITRICE ZENITH/ART.590 COL.ASS.	PZ	5,00	22,0000		110,00	22
20254	CF.10 COLLA HENKEL/PRITT STICK 43GR. COD. 2233566/199990	CF	8,00	22,5000		180,00	22
	COLLA CWR/ART.123.250 VINILICA 250GR.	PZ	16,00	1,5000		24,00	22
15925	COLLA LEBEZ/ART.1085 PER INCOLLATRICE 1079 CF.25 PZ DA 11MM	CF	5,00	5,8000		29,00	22
30486	GLITTER CWR/ART.05882 CF.6PZ DA ML.10,5 ASSORTITI	CF	8,00	2,5000		20,00	22
30605	CARTONCINO FABRIANO/ELLE ERRE GR.220 F.TO 50X70 CF. 20 FF. PANNA COD.42450701	CF	8,00	12,0000		96,00	22
30610	CARTONCINO FABRIANO/ELLE ERRE GR.220 F.TO 50X70 CF. 20 FF. GIALLO COD.42450707	CF	8,00	12,0000		96,00	22
30625	CARTONCINO FABRIANO/ELLE ERRE GR.220 F.TO 70X100 CF. 10 FF. PANNA COD.46470101	CF	8,00	12,0000		96,00	22
30633	CARTONCINO FABRIANO/ELLE ERRE GR.220 F.TO 70X100 CF. 10 FF. VERDE PISELLO COD.46470110	CF	8,00	12,0000		96,00	22
20028	PUNTI ZENITH/ART.515-8 CF.1000PZ.	CF	10,00	1,8000		18,00	22
20695	CUCITRICE IN LINEA/ALTI SPESSORI FINO A 240FF 23-8 A 23-24	PZ	1,00	32,0000		32,00	22
24016	PUNTI ELM/ 23-24 CF.1000PZ.	CF	1,00	2,5000		2,50	22
20784	FORBICI IN LINEA/ 18CM CON MANICO IN ABS ERGONOMICO	PZ	15,00	1,6000		24,00	22
20785	FORBICI IN LINEA/ 21CM CON MANICO IN ABS ERGONOMICO	PZ	15,00	1,9000		28,50	22
	VASCHETTA P.CORR.ZA LEONARDI/E-040 TRASP.	PZ	15,00	2,2500		33,75	22
Imponibile Merce		Spese Spedizione	Iva		Totale Ivato	Totale da Pagare	
		0,00	901,62		4.999,87	4.098,25	

Scarica [PartenApp](#)



Cliccando dal tuo Smartphone Tablet e Pc





**PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L.**  
**Cap.Soc. 110.000 € int.vers.**  
**Via Ponte dei Francesi, 43**  
**80146 - S. Giovanni a Teduccio - Napoli**  
**Tel. (081) 7529768 - 7520202 - 7527466 - 5591940**

Spett.

Offerta:

Numero	Del
AG/2300/23	14/11/2023

Nostro riferimento

Vostro riferimento PG/2023/922885

COMUNE DI NAPOLI VI° MUNICIPALITA'  
BARRA-PONTICELLI- SAN GIOVANNI A TEDUCCIO

VIA DOMENICO ATRIPALDI N° 64

NAPOLI

80146 NA

**In riferimento alla Vs. gentile richiesta d' offerta, qui di seguito pregiamo darVi migliore quotazione escluso IVA:**

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	% Sconto	Imponibile	Cod. Iva
21101	VERDE VASCHETTA P.CORR.ZA LEONARDI/E-040 BLU	PZ	15,00	2,2500		33,75	22
21103	VASCHETTA P.CORR.ZA LEONARDI/E-040 ROSSO	PZ	15,00	2,2500		33,75	22
21102	VASCHETTA P.CORR.ZA LEONARDI/E-040 NERO	PZ	15,00	2,2500		33,75	22
	CESTINO LEONARDI/ART.E020 VERDE	PZ	15,00	4,0000		60,00	22
	TRASPARENTE						
21083	PORTAPENNE FELLOWES/ART.0016101 MOD.G2D	PZ	5,00	1,9000		9,50	22
	VERDE						
20713	TIMBRO IN LINEA/DATARIO IN GOMMA 4MM	PZ	2,00	2,5000		5,00	22
20134	FERMAGLI DELL'ERA/LEONE CF.100 PZ. N.3	CF	20,00	0,4000		8,00	22
04528	LENTE INGRANDIMENTO LEBEZ/ART.1123 DM.7.5	PZ	2,00	4,5000		9,00	22
	X5						
40575	CARTELLA CON ANELLI IN LINEA/22x30 PVC 4	PZ	10,00	2,3500		23,50	22
	ANELLI D.30 COL. VERDE						
40905	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE IN LINEA F.TO	CF	10,00	2,4000		24,00	22
	22X30.10 LISCIA CONF.50PZ.						
47040	cf.50 CARTELLA IN LINEA/IN0111ML-AJ06	CF	5,00	7,9000		39,50	22
	MANILLA C-LEMBI 225GR AZZURRO						
30026	cf.50 PENNA BIC/CRISTAL ART.8373639 NERO	CF	5,00	12,0000		60,00	22
30027	cf.50 PENNA BIC/CRISTAL ART.8373619 ROSSO	CF	2,00	12,0000		24,00	22
35033	cf.12 PENNARELLI BIC/ART.2000 MARKER P.	CF	2,00	8,8000		17,60	22
	CONICA NERO 8209153						
35034	cf.12 PENNARELLI BIC/ART.2000 MARKER P.	CF	1,00	8,8000		8,80	22
	CONICA ROSSO 8209133						
16259	EVIDENZIATORE STABILO BOSS/ART.70-4/2	CF	5,00	4,8000		24,00	22
	PASTEL COL.ASS.TO CF 4PZ						
33067	cf.12 MATITA STAEDTLER/NORIS ART.120-2 HB	CF	3,00	6,6000		19,80	22
04646	CORRETTORE IN LINEA/PRO WHITE A NASTRO	PZ	15,00	1,3500		20,25	22
	mm5X10mt BY TOMBOW						
30574	TEMPERAMATITE IN LINEA/ART.KS1004-20 IN	PZ	10,00	0,2500		2,50	22
	METALLO 1 FORO						
Imponibile Merce		Spese Spedizione	Iva		Totale Ivato	Totale da Pagare	
		0,00	901,62		4.999,87	4.098,25	

Scarica [PartenApp](#)



Cliccando dal tuo Smartphone Tablet e Pc





**PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L.**  
**Cap.Soc. 110.000 € int.vers.**  
**Via Ponte dei Francesi, 43**  
**80146 - S. Giovanni a Teduccio - Napoli**  
**Tel. (081) 7529768 - 7520202 - 7527466 - 5591940**

Offerta:

Numero	Del
AG/2300/23	14/11/2023

Nostro riferimento

Vostro riferimento PG/2023/922885

Spett.

COMUNE DI NAPOLI VI° MUNICIPALITA'  
BARRA-PONTICELLI- SAN GIOVANNI A TEDUCCIO

VIA DOMENICO ATRIPALDI N° 64

NAPOLI

80146 NA

**In riferimento alla Vs. gentile richiesta d' offerta, qui di seguito pregiamo darVi migliore quotazione escluso IVA:**

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	% Sconto	Imponibile	Cod. Iva
70915	RIGHELLO KORAL/CON IMPUGNATURA CM.30	PZ	5,00	0,9500		4,75	22
13092	CARTA X FOTOCOPIA IN LINEA/COPY BLU 21X29, 7 GR.80 RS.500FF	RS	50,00	3,7500		187,50	22
13093	CARTA X FOTOCOPIA IN LINEA/COPY BLU 29. 7X42 GR.80 RS.500FF	RS	5,00	7,7000		38,50	22
10148	ROTOLO IN LINEA/TERMICO P.O.S. 57X18M 38D	RT	20,00	0,3500		7,00	22
13003	BLOCCO IN LINEA A4 Q 60 FF	PZ	20,00	0,7500		15,00	22
	AGENDA TAVECCHI/ART.0143 SETTIMANALE 17X24	PZ	2,00	6,0000		12,00	22
13007	BLOCCO IN LINEA NOTES 127X76 RIPOSIZIONABILE GIALLO DA 100FF	PZ	12,00	0,6500		7,80	22
13169	BLOCCO IN LINEA NOTES 38X51 RIPOSIZIONABILE GIALLO DA 100FF	PZ	12,00	0,3500		4,20	22
77681	CARTA ASCIUGAMANO LUCART STRONG 800S PURA CELLULOSA 2V 800 STRAPPI 852353 CF 2PZ	CF	50,00	9,8000		490,00	22
09377	ASCIUGAMANO MEDIAL/MINI ZEFIRO ELETTRICO ART.704390 BIANCO	PZ	2,00	125,0000		250,00	22
00450	DISPENSER SAPONE LIQUIDO BIANCO LINEA MERCURIO	PZ	2,00	12,0000		24,00	22
10069	CARTA PROTOCOLLO/U.BOLLO CF 200FF (1283)	CF	5,00	4,4000		22,00	22
25036	LEVAPUNTI ZENITH/ART.580	PZ	10,00	7,7000		77,00	22
20171	cf.100 TARGHETTE PORTACHIAVI SIAM/ART. 2146/2 CON GIVOLARE AD ANELLO	CF	1,00	15,0000		15,00	22
20156	FERMACAMPIONE DELL'ERA/LEONE CF.100 PZ. N. 4	CF	2,00	2,5000		5,00	22
20736	RIGHELLO MAPED ART.395110 CON LENTE D' INGRANTIMENTO 25 CM	PZ	3,00	7,7000		23,10	22
80582	NASTRO VIVA/SEGNALAZIONE BIANCO-ROSSO MM75x MT.200	PZ	4,00	6,8500		27,40	22
04829	CASSETTA PRONTO SOCCORSO X AZIENDE	PZ	1,00	77,0000		77,00	22
Imponibile Merce		Spese Spedizione	Iva		Totale Ivato	Totale da Pagare	
		0,00	901,62		4.999,87	4.098,25	

Scarica [PartenApp](#)



Cliccando dal tuo Smartphone Tablet e Pc





**PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L.**  
**Cap.Soc. 110.000 € int.vers.**  
**Via Ponte dei Francesi, 43**  
**80146 - S. Giovanni a Teduccio - Napoli**  
**Tel. (081) 7529768 - 7520202 - 7527466 - 5591940**

Offerta: Numero AG/2300/23 Del 14/11/2023

Nostro riferimento

Vostro riferimento PG/2023/922885

Spett.

COMUNE DI NAPOLI VI° MUNICIPALITA'  
BARRA-PONTICELLI- SAN GIOVANNI A TEDUCCIO

VIA DOMENICO ATRIPALDI N° 64

NAPOLI

80146 NA

**In riferimento alla Vs. gentile richiesta d' offerta, qui di seguito pregiamo darVi migliore quotazione escluso IVA:**

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	% Sconto	Imponibile	Cod. Iva
	GRUP.A E B/F.TO 46X30X14 X OLTRE 2 PERS. C/SFIGMANOMETRO CPS523						
	PENDRIVE 128GB USB3.0	PZ	2,00	29,0000		58,00	22
15793	LETTORE SMART CARD NILOX 10NXCR12SM001	PZ	1,00	20,0000		20,00	22
	MOUSE ACCO/KENSINGTON COD. K72356EU	PZ	5,00	12,5000		62,50	22
	CON CAVO						
15798	MULTIPRESA A SCARPETTA/ART.492518368 CON INTER. 4 ENTRATE SCHUKO	PZ	2,00	9,0000		18,00	22
	TONER COMPATIBILE BROTHER TN-2420 MFC- L2750DW	PZ	2,00	18,0000		36,00	22
	DRUM COMPATIBILE BROTHER TN-2420 MFC- L2750DW	PZ	1,00	22,0000		22,00	22
	TONER COMPATIBILE SAMSUNG ML3471	PZ	2,00	24,0000		48,00	22
	DRUM SAMSUNG ML3471 **** NON PREVEDE IL DURM						
	TONER COMPATIBILE RICOH AFICIO SP-6330N 406649	PZ	1,00	98,0000		98,00	22
	DRUM RIOH SP6330 **** NON PREVEDE IL DURM						
	TONER COMPATIBILE BROTHER TN3480 PER MFC- L6950	PZ	2,00	16,0000		32,00	22
	DRUM COMPATIBILE BROTHER TN3480 PER MFC- L6950	PZ	1,00	18,0000		18,00	22
	CARTUCCIA COMPATIBILE EPSON T754140 XXL PER WORKFORCE PRO 8090-NERO	PZ	2,00	16,0000		32,00	22
	DRUM EPSON **** NON PREVEDE IL DURM						
	TONER COMPATIBILE BROTHER TN-2420 MFC- L2710DW	PZ	2,00	18,0000		36,00	22
	DRUM COMPATIBILE BROTHER TN-2420 MFC- L2710DW	PZ	1,00	22,0000		22,00	22
	TONER COMPATIBILE LEXMARK 51B2000 X MX317DN	PZ	2,00	22,0000		44,00	22
Imponibile Merce		Spese Spedizione		Iva		Totale da Pagare	
		0,00		901,62		4.999,87	
						4.098,25	

Scarica [PartenApp](#)



Cliccando dal tuo Smartphone Tablet e Pc





**PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L.**  
**Cap.Soc. 110.000 € int.vers.**  
**Via Ponte dei Francesi, 43**  
**80146 - S. Giovanni a Teduccio - Napoli**  
**Tel. (081) 7529768 - 7520202 - 7527466 - 5591940**

Offerta: 

Numero	Del
AG/2300/23	14/11/2023

Nostro riferimento

Vostro riferimento PG/2023/922885

Spett.

COMUNE DI NAPOLI VI° MUNICIPALITA'  
BARRA-PONTICELLI- SAN GIOVANNI A TEDUCCIO

VIA DOMENICO ATRIPALDI N° 64

NAPOLI

80146 NA

**In riferimento alla Vs. gentile richiesta d' offerta, qui di seguito pregiamo darVi migliore quotazione escluso IVA:**

Articolo	Descrizione			UM	Quantità	Valore unitario	% Sconto	Imponibile	Cod. Iva
68354	DRUM COMPATIBILE LEXMARK 50F0Z00 X MS-317DN			PZ	1,00	44,0000		44,00	22
	TONER COMPATIBILE SAMSUNG MLT-D203L/ELS M3820ND			PZ	2,00	24,0000		48,00	22
	DRUM SAMSUNG**** NON PREVEDE IL DURM								
	TONER COMPATIBILE HP P1505N			PZ	2,00	14,0000		28,00	22
	DRUM HP**** NON PREVEDE IL DURM								
	TONER COMPATIBILE HP Color LaserJet 1600			PZ	2,00	38,0000		76,00	22
	DRUM HP**** NON PREVEDE IL DURM								
	TONER XEROX/B230/B225/B235 NERO 1200PG. 006R04399			PZ	2,00	45,0000		90,00	22
	DRUM XEROX/B230-225-235 013R00691 12000PG			PZ	1,00	65,0000		65,00	22
	TONER COMPATIBILE BROTHER MFC-7320			PZ	2,00	18,0000		36,00	22
	DRUM COMPATIBILE BROTHER MFC-7320			PZ	1,00	24,0000		24,00	22
	TONER COMPATIBILE BROTHER MFC-8860DN			PZ	2,00	24,0000		48,00	22
	DRUM COMPATIBILE BROTHER MFC-8860DN			PZ	1,00	33,0000		33,00	22
	TONER KYOCERA/TK 7105 X TASKALFA 3010i NERO 1T02P80NL0			PZ	2,00	85,0000		170,00	22
45100	CARTUCCIA COMPATIBILE CN053AE 932XL PER OFFICEJET 7612			CF	2,00	8,0000		16,00	22
	DRUM HP**** NON PREVEDE IL DURM								
	TONER COMPATIBILE OKI/45807102 X B432 FT-45807102			PZ	2,00	49,0000		98,00	22
	DRUM COMPATIBILE OKI/ 44574302 X B411D-DN FT-44574302			PZ	1,00	62,2000		62,20	22
41059	PORTANOME IN LINEA con spilla e clip in metallo			PZ	50,00	0,3500		17,50	22
	CORDONCINO LEBEZ/31-093 LUNGHEZZA 46CM COL. BLU			PZ	50,00	0,4500		22,50	22
Imponibile Merce		Spese Spedizione		Iva		Totale Ivato		Totale da Pagare	
4.098,25		0,00		901,62		4.999,87		4.098,25	

Verrà applicata la seguente condizione di pagamento Rimessa Diretta a 30gg. f.m.

Nell'attesa di un vostro cortese riscontro, vogliate nel frattempo gradire i nostri

Scarica [PartenApp](#)



Cliccando dal tuo Smartphone Tablet e Pc



Distinti Saluti

PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl